
湖南省新宁县2021年观瀑桥片区（春风市场小区）老旧小区配套基础设施改造

项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0952）

       
公示结束时间：2021年11月26日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省新宁县2021年观瀑桥片区（春风市场小区）老旧小区配套

基础设施改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南中迈建设有限公司，投标报价：232.653320万元，质量

：符合国家及行业施工规范要求。验收后达到《工程施工质量验收规范》要求

，工程质量标准为合格。，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南泉塘建设有限公司，投标报价：230.401363万元，质量

：符合国家及行业施工规范要求。验收后达到《工程施工质量验收规范》要求

，工程质量标准为合格。，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：湖南省若光建设有限公司，投标报价：234.573225万元，质

量：符合国家及行业施工规范要求。验收后达到《工程施工质量验收规范》要

求，工程质量标准为合格。，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南中迈建设有限公司)的项目负责人：李强注册建造师证书编号

：湘243001968184;

      

中标候选人(湖南泉塘建设有限公司)的项目负责人：陈瑶注册建造师证书编号

：湘243161646997;

      



中标候选人(湖南省若光建设有限公司)的项目负责人：康金龙注册建造师证书

编号：湘243001967544;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南中迈建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(湖南泉塘建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(湖南省若光建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为新宁县招投标领导小组办公室\新宁县建设工程招标投

标管理办公室，电话0739-2562202\0739-4920417。

五、联系方式

   招 标 人：新宁县住房和城乡建设局                         

   地    址：邵阳市新宁县金石镇                                                 

   联 系 人：罗先生                             

   电    话：15273911587                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 游恒林

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



湖南省新宁县2021年观瀑桥片区（春风市场小区）老旧小区配

套基础设施改造项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南省新宁县2

021年观瀑桥片区（春风市场小区）老旧小区配套基础设施改造项目

评标工作已结束，本项目采用湘建监督[2021]107号文件规定的“经

评审的最低投标价法”的评标办法，评委会推荐了以下3名中标候选

人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2021年11月23日至2021年11月26日。

中标候选人信息

中标候选人排序 第一名 第二名 第三名

 

中标候选人名称

 

湖南中迈建设有限公

司

 

湖南泉塘建设有限公

司

 

湖南省若光建设有限

公司

 

投标报价（万元）

 

232.653320

 

230.401363

 

234.573225

业绩及信

用评审得

分

2.70 2.04 2.04

投标报价 89.56 90.00 89.19

 

 

详细评审

得分情况

总分 92.26 92.04 91.23

 

工程业绩

 

/

 

/

 

/

姓名 李强 陈瑶 康金龙

注册建造师

证书编号
湘243001968184 湘243161646997 湘243001967544项目

负责人

 

身份证号码

 

43010519880815615X

 

430521198910104999

 

230231199001132953



姓名 谭利林 曾顺 钟玲

证书编号 B08183081100000132 B08193080100001197 B08173080100001170
技术负

责人

 

身份证号码

 

43100219900629341X

 

430722198902127119

 

430624198808258726

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或

个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无

异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：新宁县住房和城乡建设局

地    址：新宁县金石镇

联 系 人：罗先生

电    话：15273911587

招标代理公司：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 

址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联 系 人：游恒林

联系电话：0739-5288553  

监管部门：新宁县建设工程招标投标管理办公室 

新宁县招投标领导小组办公室

联系电话：0739-49204170/739-2562202


